Sistemas de Comunicação | Dispositivos sem fios DICENTIS
Dispositivos sem fios DICENTIS
u Ecrã tátil capacitivo de 4,3 polegadas e leitor NFC
integrado para uma rápida identificação dos
participantes
u Opção para apresentar o logótipo personalizado no
ecrã tátil

(-4 °F a +158 °F)
Humidade relativa < 95%, > 5%
Como encomendar
Acessórios de hardware
DICENTIS com microfone de haste curta
DICENTIS com microfone de haste curta para o
Sistema de conferência DICENTIS ou Sistema de
conferência sem fios DICENTIS.
N.º de encomenda DCNM-MICS
DICENTIS com microfone de haste longa
DICENTIS com microfone de haste longa para o
Sistema de conferência DICENTIS ou Sistema de
conferência sem fios DICENTIS.
N.º de encomenda DCNM-MICL
Pack de baterias DICENTIS
Pack de baterias para Dispositivos sem fios
(DCNM‑WD e DCNM‑WDE), lítio, 7,5 V CC, 12800 mAh,
cinzento.
N.º de encomenda DCNM-WLIION
DICENTIS - Carregador para 5 pilhas
Carregador para carregar até 5 Packs de baterias
(DCNM‑WLIION). Cor preta: RAL 9017.
N.º de encomenda DCNM-WCH05
DICENTIS com mala de transporte para 8 XD
Mala de transporte para armazenamento e transporte
de 8 dispositivos DICENTIS, 8 microfones com
tecnologia de elevada orientação (DCNM‑HDMIC), 8
microfones de haste curta ou longa (DCNM‑MICS/L) e
um ponto de acesso sem fios (DCNM‑WAP), se
aplicável.
N.º de encomenda DCNM-TCD
ACD-MFC-ISO 50/cada
Cartão de identificação MIFARE Classic com 1 kByte
de armazenamento de dados, 2 áreas de aplicação,
uma das quais é possível personalizar. Informações
sobre a embalagem: 50 cartões/cada unidade
N.º de encomenda ACD-MFC-ISO
ACD-EV1-ISO 50/cada
Cartão de identificação Mifare DESFire EV1 com 8
kByte de armazenamento de dados, 2 áreas de
aplicação, uma das quais é possível personalizar.
Informações sobre a embalagem: 50 cartões/cada
unidade
N.º de encomenda ACD-EV1-ISO
Opções de software
DICENTIS com utilização dupla do lugar
A licença de software DICENTIS para ativar a utilização
dupla do lugar no DICENTIS dispositivo de debate,
DICENTIS dispositivo de debate e seletor de idioma,
DICENTIS dispositivo de debate e ecrã tátil, e
DICENTIS dispositivo sem fios.
N.º de encomenda DCNM-LSDU
3 | Dispositivos sem fios DICENTIS
DICENTIS com votação no lugar
A licença de software DICENTIS que permite a votação
no lugar no DICENTIS dispositivo multimédia,
DICENTIS dispositivo de debate e ecrã tátil, e
DICENTIS sem fios ampliado. O DICENTIS dispositivo
de debate e votação tem a funcionalidade integrada.
N.º de encomenda DCNM-LSVT
DICENTIS com identificação no lugar
Licença de software DICENTIS para permitir a
identificação no lugar para o DICENTIS dispositivo de
debate e votação, DICENTIS dispositivo de debate e
seletor de idioma, DICENTIS dispositivo de debate e
ecrã tátil, DICENTIS dispositivo multimédia e DICENTIS
sem fios ampliado.
N.º de encomenda DCNM-LSID
4 | Dispositivos sem fios DICENTIS
Representado por:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002